
quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Seabra
Outros

 

 

 

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra - Bahia – CEP: 46900-000 - Fone : (075) 3331 – 1402/ 3331-1480 
E-mail: camaraseabra@bol.com.br 

 
 
 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2020 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ de 
Número 16.254.815/0001-37 com sede à Rua Lindolfo Moreira, nº 571 – Bairro Tamboril – Seabra - BA. 
CONTRATADO: MTP COMUNICAÇÃO, SERVIÇOS E ASSESSORIA DIVERSA, CNPJ: 34.083.021/0001-30, 
Localizada TRV. Manoel Fabricio, 271, Sala B, Bairro Tamboril, Seabra - BA, CEP: 46.900-000. 
OBJETO: Prestação de serviços no Assessoramento Legislativo, devendo acompanhar e assessorar o Presidente 
e os parlamentares em ações junto ao Soberano Plenário; auxiliando na Preparação e envio das matérias 
legislativas para serem publicadas no Diário Oficial, Eletrônico e Institucional da Câmara Municipal de Seabra - BA, 
bem como redigir as leis, decretos e Portarias solicitadas pelo Presidente da Câmara Municipal de Seabra. Carga 
horária de 30 horas semanais. 
FUDAMENTO LEGAL – art. 24, inc. II, da Lei n° 8.666/93. 
VALOR MENSAL: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais) 
VIGÊNCIA: até 31 de Agosto de 2020.  

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 015/2020. 

 
Contratante: Câmara Municipal de Seabra - Ba. Contratada: MTP COMUNICAÇÃO, SERVIÇOS E ASSESSORIA 
DIVERSA, CNPJ: 34.083.021/0001-30, Localizada TRV. Manoel Fabricio, 271, Sala B, Bairro Tamboril, Seabra - 
BA, CEP: 46.900-000. Objeto: Prestação de serviços no Assessoramento Legislativo, devendo acompanhar e 
assessorar o Presidente e os parlamentares em ações junto ao Soberano Plenário; auxiliando na Preparação e 
envio das matérias legislativas para serem publicadas no Diário Oficial, Eletrônico e Institucional da Câmara 
Municipal de Seabra - BA, bem como redigir as leis, decretos e Portarias solicitadas pelo Presidente da Câmara 
Municipal de Seabra. Carga horária de 30 horas semanais. Conforme Dispensa de Licitação nº. 010/2020 – Valor 
mensal R$ = 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). VIGÊNCIA: até 31 de Agosto de 2020. 
 
 
 
 

Marcos Pires Ferreira Vaz 
Presidente da Câmara Municipal 

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A5FDE46CDA92196B56CAE12F4A3E65DD


		2020-06-10T13:45:49-0300




